
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2469) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 11 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji 

Inwentaryzacyjnej (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 3) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) przygotowanie sprawozdania Komisji z przeprowadzonej inwentaryzacji, zawierającego wykaz 

składników majątkowych, o których mowa w ust. 2 oraz wnioski Komisji, dotyczące propozycji 

rozliczenia ujawnionych różnic inwentaryzacyjnych przedłożenie go, w terminie nie później niż do 

dnia 28 lutego 2022 r. do akceptacji członka kierownictwa Ministerstwa Zdrowia nadzorującego pracę 

jednostek, o których mowa w ust. 2.”; 

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Komisja zakończy pracę z dniem uzyskania akceptacji, o której mowa w § 1 ust. 3 pkt 5.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Waldemar Kraska 

 

 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 932). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 11 lutego 2022 r.

Poz. 16




